

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø ๑.๕๐ เมตร ชั้น ๓ จำนวน ๒๐๖ ท่อน ป่อพัก ๑.๕๐ จำนวน ๒๒ บ่อ บริเวณบ้านนายรวญ บรรเทา ถึง ป่อพัก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลสะแกกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี  
(รายละเอียดและแบบตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลสะแกกราบกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกกราบ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๙๕,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø ๑.๕๐ เมตร ชั้น ๓ จำนวน ๒๐๖ ท่อน ป่อพัก ๑.๕๐ จำนวน ๒๒ บ่อ บริเวณบ้านนายรวญ บรรเทา ถึง ป่อพัก หมู่ที่ ๑๓ ตำบลสะแกกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี  
(รายละเอียดและแบบตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลสะแกกราบกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑ ตุลาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๓๙๕,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ .....แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....  
๕.๒ .....แบบประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....  
๕.๓ .....  
๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นางสาวสุจินดา เพียรดี ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ  
๖.๒ นายสมิครชัย จันทร์น่วม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ  
๖.๓ นายเจษฎาพร ชูศรี ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ



สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3 จำนวน 206 ท่อน บ่อพัก 0.40 จำนวน 22 บ่อ  
บริเวณบ้านนายรอย บรรเทา ถึง บ่อพัก ม.13

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

ประเภทงาน งานก่อสร้าง

เจ้าของอาคาร อบต.สะแกราบ

สถานที่ก่อสร้าง ม.9 บ้านสะแกราบน้อย บริเวณบ้านนายรอย บรรเทา ถึง บ่อพัก ม.13

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง อบต.สะแกราบ


แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน - แผ่น


ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน	
1	งานอาคาร	301,363.00	1.3074	394,001.99	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			394,001.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ	394,000	บาท	394,000	
<p>สามเหลี่ยมพื้นที่เป็นสีเทาหมายถึง</p> <p>ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร...-.....ลบ.ม.</p> <p>เฉลี่ยราคาประมาณ.....-.....บาท /ลบ.ม.</p>					


ประมาณการโดย

(ลงชื่อ)  นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ  
(นายเจษฎาพร ชูศรี)


ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)  ศอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ  
(นายสมิตรีชัย จันทร์ปทุม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)  ปลัด อบต.สะแกราบ  
(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ)  นายก อบต.สะแกราบ  
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)



ประมาณราคาค่าก่อสร้าง วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด  $\varnothing$  0.40 ม. ชั้น 3 จำนวน 206 ท่อน บ่อพัก 0.40 จำนวน 22 บ่อ

บริเวณบ้านนายรวย บรรเทา ถึง บ่อพัก ม.13

สถานที่ก่อสร้าง ม.9 บ้านสะแกราบน้อย

ประมาณการโดย นายเจษฎาพร ชูศรี ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณการเมื่อวันที่

เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรง(บาท)	
1	งานรื้อ ถนน คสล.	159	ตร.ม.			115	18,285.0	18,285.00	
2	งานวางท่อ คสล.ชั้น 3. $\varnothing$ 0.40 ม.	206	ท่อน	530.00	109,180.00	197	40,582.0	149,762.00	
3	งานบ่อพัก 0.40 ม.	9	บ่อ	2,310.00	20,790.00	600.00	5,400.0	26,190.00	
4	ฝาบ่อพัก คสล. 0.40 ม.	9	ชุด	700.00	6,300.00	180.00	1,620.0	7,920.00	
5	เหล็กตะแกรงสำเร็จ 4 มม. 0.20x0.20 ม.	159	ตร.ม.	24.00	3,816.00	5.00	795.0	4,611.00	
6	คอนกรีต ค.2	24	1,733.00	41,592.00	306.00	7,344.0	48,936.00		
7	ท่อ PVC 4นิ้วชั้น 8.5	19	ท่อน	595.00	11,305.00	400.00	7,600.0	18,905.00	
8	ฝาตะแกรงเหล็ก	13	ฝา	1,221.00	15,873.00	837.00	10,881.0	26,754.00	
	รวม							301,363.00	